
Odprawa roczna Komendy Miejskiej Policji w
Toruniu 

Podsumowanie zeszłorocznej służby policji na rzecz bezpieczeństwa
mieszkańców Torunia i powiatu odbyło się 10 lutego 2025 roku w
Komendzie Miejskiej Policji w Toruniu.

W sali konferencyjnej Komendy Miejskiej Policji w Toruniu odbyła się odprawa roczna
podsumowująca efekty pracy toruńskich funkcjonariuszy za 2024 rok. W spotkaniu
uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Jakub Gorczyński,
Komendant Komendy Miejskiej Policji w Toruniu insp. Witold Markiewicz, Prezydent
Torunia Paweł Gulewski, Przewodniczący Rady Miasta Torunia Łukasz Walkusz oraz
Starosta Toruński Mirosław Graczyk. W spotkaniu udział wzięli również zastępca
Komendanta Miejskiego Policji w Toruniu kom. Tomasz Markowski, przedstawiciele
prokuratury, kierownicy jednostek podległych pod komendę, naczelnicy wydziałów,
szefowie poszczególnych pionów, pracownicy cywilni oraz przedstawiciele związków
zawodowych.

Odprawa rozpoczęła się tradycyjnie od złożenia meldunku Komendantowi
Wojewódzkiemu Policji w Bydgoszczy insp. Jakubowi Gorczyńskiemu przez
Naczelnika Wydziału Prewencji KMP w Toruniu insp. Macieja Szmeltera. 

Po przywitaniu gości, kadry kierowniczej oraz funkcjonariuszy i pracowników
toruńskiej komendy Komendant Miejski Policji w Toruniu insp. Witold Markiewicz
wraz ze swoim zastępcą i Naczelnikiem Wydziału Prewencji KMP w Toruniu
podsumowali miniony rok pracy na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców Torunia i
powiatu. Zaprezentowali osiągnięcia funkcjonariuszy, wyznaczyli cele i priorytety na
nadchodzący rok, zaznaczając obszary, które wymagają szczególnej uwagi. 

Prezydent Miasta Torunia Paweł Gulewski podziękowania toruńskiej policji za
całoroczną pracę, a szczególnie za duże zaangażowanie oraz działania podejmowane
podczas Sylwestrowej Mocy Przebojów z Polsatem. Dzięki pracy policjantek i
policjantów przybyli na Sylwestrową zabawę goście czuli się bezpiecznie, a statystyki
tylko potwierdziły dobrze wykonaną przez policję pracę.
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Wyrazem dobrej współpracy między miastem a policją jest również umiejscowienie w
Toruńskim Centrum Zarządzania Kryzysowego dedykowanego stanowiska
pracownika cywilnego policji, który uczestniczy również w pracach operatorów
monitoringu wizyjnego miasta. 

W 2024 roku Gmina Miasta Toruń wsparła Komendę Miejską Policji łączną kwotą 1
mln 75 tys. zł z czego nieco ponad  370,6 tys. zł zostało przeznaczonych na wsparcie
rzeczowe – zakup pięciu pojazdów służbowych oraz drona z kamerą termowizyjną.
Kwotą 695 tys. zł zostały także dofinansowane dodatkowe patrole policyjne na
terenie Torunia.
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